
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

126 

66 

16 

63 

51 

29 

22 

Name 

Eduardo LAZZARI 

Cezar CAUDURO 

Leonardo CARDOSO 

Thobias CARDOSO 

Marco LETTI 

Andre MARTINS 

Laercio PALASCK 

Class 

FIREBALL 

FIREBALL 

FIREBALL 

FIREBALL 

FIREBALL 

FIREBALL 

FIREBALL 

Best Tm 

47.389 

47.763 

47.988 

48.741 

48.762 

48.765 

49.714 

In Lap 

10 

8 

10 

6 

8 

2 

4 

Diff 

0.374 

0.599 

1.352 

1.373 

1.376 

2.325 

Gap 

0.374 

0.225 

0.753 

0.021 

0.003 

0.949 

Last Tm 

47.389 

48.036 

48.337 

48.741 

48.762 

48.765 

50.165 

Laps 

10 

10 

12 

6 

8 

2 

9 

Sorted on Best Lap time
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

CAMPEONATO DE KART 2ª Etapa - VACARIA 

FIREBALL 

Warm Up FIREBALL 

Practice started at 10:21:39 

Kartódromo de Vacaria 1,070 km 

22/08/2021 09:30 


